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Sveriges riksidrottsförbunds remissvar gällande  ”En ändamålsenlig 

vapenlagstiftning” (SOU 2024:31) 

 

Sveriges riksidrottsförbund (RF) har fått tillfälle att yttra oss över ”En ändamålsenlig 

vapenlagstifting”  

 

RF är idrottsrörelsens samlande organisation med uppgift att stödja, företräda, utveckla 

och leda rörelsen i gemensamma frågor, såväl nationellt som internationellt. RF har 72 

medlemsförbund (specialidrottsförbund, SF) som tillsammans har cirka 18 500 

idrottsföreningar. Totalt samlar idrottsrörelsen drygt 3,2 miljoner medlemmar.   

RF:s synpunkter 

RF tackar för möjligheten att svara på denna remiss.  

Området är komplext och mångfacetterat med många olika perspektiv.  RF vill att 

regeringen i den kommande hanteringen av detta ärende tar fortsatt hänsyn till hur 

idrottsrörelsen påverkas av de beslut om lagändringar som kommer att fattas. RF vill 

uppmana regeringen att i en svår och komplex fråga göra avvägningar som mer 

underlättar än försvårar möjligheten att bedriva idrotter som innefattar hantering av 

vapen, detta givetvis utan att tumma på säkerheten.  

Våra medlemmar, specialidrottsförbunden, Svenska Skyttesportförbundet, Svenska 

Skidskytteförbundet samt Svenska Mångkampsförbundet påverkas direkt i sin 

verksamhet gällande såväl breddidrott runt om i hela Sverige som elitidrott på högsta 

internationella nivå. Dessa specialidrottsförbund kommer med andra ord tydligt att 

påverkas av de beslut som fattas i en förändrad vapenlagstiftning.  

Våra specialidrottsförbund och dess föreningar bedriver en verksamhet som bidrar till 

civilsamhället på ett förtjänstfullt och viktigt sätt. Verksamheten bedrivs på ett 

professionellt sätt med goda säkerhetsrutiner. Med det vill RF uppmana regeringen att 

beakta de synpunkter som berörda specialidrottsförbund anför i sina egna remissvar. 

 

mailto:ju.remissvar@regeringskansliet.se
mailto:ju.L4@regeringskansliet.se


 

 

För frågor kontakta Mattias Hjelmberg, 08-699 61 54, mattias.hjelmberg@rfsisu.se   

Sveriges Riksidrottsförbund  

 

Stefan Bergh  

Generalsekreterare  


